



SCHOOL OF PLANNING AND ARCHITECTURE
An "Institution of National Importance" under an Act of Parliament
(Ministry of Education, Government of India) Indraprastha Estate, New Delhi-110002

Ref. No.200/25-6/2025/SPA/A&E

16th October, 2025

परिपत्र/CIRCULAR

नियमों और विनियमों के अनुसार, आपात स्थिति के लिए अप्रत्याशित व्यय की स्थिति में योग्य छात्रों के लिए केस - टू - केस आधार पर स्कूल के छात्र सहायता कोष से छात्रों को वित्तीय सहायता प्रदान करना और उन्हें अपनी शैक्षणिक प्रतिबद्धताओं और लक्ष्यों को प्राप्त करने की अनुमति देना - शैक्षणिक सत्र 2025 - 2026 के लिए।

As per Rules and Regulations, granting Financial Assistance to the Students from the STUDENT AID FUND of the School on a case-to-case basis for deserving students in the event of unforeseen expenditure for emergencies & to allow them to achieve their academic commitments and goals – for the Academic Session 2025-2026.

अंडर - ग्रेजुएट और पोस्ट ग्रेजुएट के जरूरतमंद छात्र जिन्हें वित्तीय सहायता की आवश्यकता है, उन्हें आगे की आवश्यक कार्रवाई के लिए **शुक्रवार, 07 नवम्बर, 2025** को या उससे पहले प्रवेश और परीक्षा अनुभाग में अपने विभागध्यक्षों के माध्यम से निर्धारित प्रोफोर्मा में आवेदन करने की सलाह दी जाती है।

The needy students from Under-Graduate & Post-Graduates who need financial assistance are advised to apply in the prescribed proforma through their Heads of the Department to the Admission and Examination Section on or before **Friday 07th November, 2025** for further necessary action.

संजय गुप्ता

(प्रो. डॉ. संजय गुप्ता)
(Prof. Dr. Sanjay Gupta)
कुलसचिव (प्रभारी)
Registrar (i/c)
Sanjay K.

Notice Board (Planning/Architecture)

cc:- TO ALL HOD'S.